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REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ MINISTRIA E ARSIMIT -
AGJENCIA KOMBETARE E FINANCIMIT TE ARSIMIT TE LARTE

BORDI DREJTUES
Nr.l_%s ’,55 Prot. Tirang, mé 2.5 DA 2025

VENDIM

Nr\O  Daté 2 5.09.2025
PER
“MIRATIMIN E UDHEZUESIT “MBI INFORMACIONIN E NEVOJSHEM QIic DUHET

Ti PERFSHIJNE-INSTITUCIONET PUBLIKE TE ARSIMIT TE LARTE Nii RAPOTIN
FINANCIAR VJETOR””

Bordi Drejtues i Agjencisé Kombétare t€ Financimit t& Arsimit t& Larté, né mbéshtetje t& ligjit
nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& lart€ né
Republikén e Shqipérise”, t& gérmes “g (& pikés 3 dhe gérmés “€” & pikés 6, 1€ VKM nr.397, daté

03.05.2017 “Pér organizimin dhe funksionimin e Agjencisé Kombétare t€ Financimit t& Arsimit t&
Larté (AKFAL)", si dhe né zbatim 1€ Rregullores sé Brendshme t& Bordit Drejtues t&¢ AKFAL,
VENDOSI:

1. Miratimin e Udhézuesit “Mbi informacionin e nevojshém g€ duhet té pérfshijné institucionet
publike t& arsimit t€ larté né raportin financiar vjetor”, pjesé pérbérése e kétij vendimi.

2. Ky vendim i pércillet Ministris¢ s& Arsimit.

3. Ngarkohet Drejtori i Pérgj ithshém i Agjencisé Kombetare t& Financimit t& Arsimit t€ Larté,
pér zbatimin € kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menj&heré.
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ANETARET
Artan HOXHA Agron KA Spiro BRUMBULLI
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Adresa: Rruga “Naim Frash&ri”, Nr.37, Tirané, info.akf; ali@arsimi.gov.al




